
 

Istituto Comprensivo Botrugno, Nociglia, San Cassiano e Supersano 
Via G. Puccini n° 41 – C. A. P. 73040 Supersano (LECCE) 

Sito Web: www.comprensivobotrugnonocigliasancassianosupersano.edu.it 
 

Tel.  0833/822857                                                                                 E-mail: LEIC8AH00Q@istruzione.it 

Codice fiscale: 90018450750                                                          Codice meccanografico: LEIC8AH00Q 
PEC: leic8ah00q@pec.istruzione.it 

 
Supersano, fa fede il timbro di protocollo 

 

A TUTTI GLI INTERESSATI 

 

Progetto 10.2.2A-FDRPOC-PU-2022-38  

Recupero e potenziamento competenze disciplinari di italiano, matematica e inglese 
Avviso 33956 del 18/05/2022 - FSE- Socialità, apprendimenti, accoglienza 

Codice CUP: E54C22001020001 

Al DSGA 

Al Sito web 
 

OGGETTO: Programma Operativo Complementare (POC) “Per la Scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con il Fondo di Rotazione (FdR)– Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 
10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 – Realizzazione di 
percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità 
e l’accoglienza – Codice  Progetto 10.2.2A-FDRPOC-PU-2022-38 - CUP: E54C22001020001  

 

ERRATA CORRIGE 

 
AVVISI  

 
PROT. N° 3560 DEL 28.04.2023 

 
AVVISO PUBBLICO SELEZIONE PERSONALE PER IL RECLUTAMENTO DI ESPERTI MADRE 

LINGUA INGLESE, PER LA REALIZZAZIONE DEL PROGETTO PON/FSE “SOCIALITA’, 
APPRENDIMENTI, ACCOGLIENZA” – Codice progetto 10.2.2AFDRPOC-PU-2022-38 Titolo “Summer 

School: recupero e potenziamento competenze disciplinari di Inglese” 
 

PROT N° 3561 DEL 28.04.2023 

 
AVVISO PUBBLICO SELEZIONE PERSONALE PER IL RECLUTAMENTO DI ESPERTI INTERNI, 

PER LA REALIZZAZIONE DEL PROGETTO PON/FSE “SOCIALITA’, APPRENDIMENTI, 
ACCOGLIENZA” – Codice progetto 10.2.2A-FDRPOC-PU-2022-38 Titolo “Summer School: recupero e 

potenziamento competenze disciplinari di Italiano e Matematica” 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTI 

• gli avvisi prott. n° 3560 e 3561 del 28.04.2023 citati in oggetto e qui integralmente richiamati eccetto 
che per l’Art.1, “Interventi previsti”, Tabella - colonna 3, voce “Allievi”; 

LEIC8AH00Q - AC958CB - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003571 - 28/04/2023 - II.5 - U

Firmato digitalmente da GIUSEPPA DI SECLI'

mailto:leic8ah00q@pec.istruzione.it


 

• la delibera n° 65 del Collegio dei Docenti del 13.04.2023;  

• la delibera n° 33 del Consiglio di istituto del 14.04.2023;  

• la L. 241/90 e successive integrazioni;  

• le priorità di intervento previste nei documenti fondamentali dell’Istituzione scolastica, RAV-PdM-
PTOF, riferiti al Triennio 2022/2025; 

 
TENUTO CONTO che l’adozione di un provvedimento di autotutela rappresenta un potere/dovere in capo 
alla stazione appaltante qualora si manifestino vizi che possano pregiudicare i principi a cui deve essere 
sottoposta la procedura di selezione;  
AVVALENDOSI del potere dell’autotutela della pubblica amministrazione;  
CONSTATATO che negli avvisi citati in premessa venivano indicati erroneamente quali destinatari degli 
interventi “10 alunni di scuola primaria e 10 alunni di scuola secondaria dei plessi di Supersano e San 
Cassiano”;  
ACCERTATI i contenuti delle citate Delibere degli Organi Collegiali;  
 

DECRETA 

 
L’ERRATA CORRIGE DEGLI AVVISI PROTT. N. n° 3560 e 3561 del 28.04.2023, da intendersi come di 
seguito modificati: 
 

1. PROT. N° 3560 DEL 28.04.2023, AVVISO PUBBLICO SELEZIONE PERSONALE PER IL 
RECLUTAMENTO DI ESPERTI MADRE LINGUA INGLESE, PER LA REALIZZAZIONE DEL 
PROGETTO PON/FSE “SOCIALITA’, APPRENDIMENTI, ACCOGLIENZA” – Codice progetto 
10.2.2AFDRPOC-PU-2022-38 Titolo “Summer School: recupero e potenziamento competenze 
disciplinari di Inglese”.  

 
DESTINATARI: n° 24 alunni della Scuola Secondaria di I Grado, Comuni di Botrugno, Supersano, 
Nociglia e San Cassiano. Classi Prime e Seconde, con priorità per agli alunni frequentanti le Classi Seconde.  
 

2. PROT N° 3561 DEL 28.04.2023, AVVISO PUBBLICO SELEZIONE PERSONALE PER IL 
RECLUTAMENTO DI ESPERTI INTERNI, PER LA REALIZZAZIONE DEL PROGETTO 
PON/FSE “SOCIALITA’, APPRENDIMENTI, ACCOGLIENZA” – Codice progetto 10.2.2A-
FDRPOC-PU-2022-38 Titolo “Summer School: recupero e potenziamento competenze disciplinari 
di Italiano e Matematica”.  

 
DESTINATARI: n° 24 alunni della Scuola Primaria, Comuni di Botrugno, Supersano, Nociglia e San 
Cassiano. Classi Terze, Quarte e Quinte, con priorità per alunni frequentanti le classi Quarte. 
 
 
La pubblicazione del presente decreto sul sito ufficiale dell’Istituzione scolastica 
https://www.comprensivobotrugnonocigliasancassianosupersano.edu.it/index.php vale come notifica a tutti 
gli interessati.  

 
 

                                                          
                            IL DIRIGENTE SCOLASTICO - RUP  

Giuseppa DI SECLÌ 
Firmato digitalmente        

LEIC8AH00Q - AC958CB - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003571 - 28/04/2023 - II.5 - U

Firmato digitalmente da GIUSEPPA DI SECLI'

https://www.comprensivobotrugnonocigliasancassianosupersano.edu.it/index.php

		2023-04-28T18:57:49+0200
	GIUSEPPA DI SECLI




